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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ на градежната
парцела - Синтезен план

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

КОЛОВОЗ

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА - ЕВН

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА - ПОСТОЕЧКА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА - НОВОПЛАНИРАНА

- КОЛОВОЗК

2.5

-ПРЕСЕК НА СООБРАЌАЈНИЦА
6

-ПРИСТАПНА УЛИЦА ДО ПАРЦЕЛА

K

Нумерички показатели според општ акт

Број на
парцела

Површина на
парцела

Процент на
изграденост

Површина
за градба

Коефициент на
искоритеност Намена Паркирање

КП 615/2 1067 m2 / 70% 2.8 A1 Во парцелаП+2+Пк

Нумерички показатели (УП)
Број на
парцела
 и објект

Површина
на парцела

Вкупна изградена
 површина м2

Намена  на
површина

Maх висина
до кота
на венец

Спратност Процент на
изграденост

Коеф.на
искористеност

П+2+Пк10.20 м 51.35%А1.11066.68 m2

Максимална
површина на
габарит

547.83 м2 2191.32 м2 2.05ГП.1

Спратност

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА100.001066.68ВКУПНО:

ОПИС И ОЗНАКА
ПРОЦЕНТ
НА ЗОНА m2

ПОВРШИНА
ВО

НАМЕНА
ОЗНАКА

ТАБЕЛА СО БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

26.80285.97 - СООБРАЌАЈ

232.88 -НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

51.35547.83 A1-домување во станбени куќи

21.85
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